
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

 

Decreto Presidenziale n. 03 2026 

 

Oggetto: fornitura e istallazione scaldabagno – CIG:B9FB3E242F 

PREMESSO CHE 

• la sede del CONAF, situata in via Po n. 22, di proprietà dell’Ente; 
• la stessa è sede istituzionale del Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori 

Forestali; 
• l’immobile necessita di interventi di manutenzione ordinaria; 
• a causa di un guasto con conseguente perdita d’acqua si è reso necessario procedere con urgenza alla 

sostituzione dello scaldabagno; 

RITENUTO 

• necessario procedere con urgenza alla sostituzione e riparazione dello scaldabagno al fine di garantire la 
funzionalità dei locali; 

VISTO 

• il preventivo pervenuto in data 18.12.2025 relativo alla fornitura e installazione di uno scaldabagno 
Ariston da 50 litri, comprensivo di smontaggio e smaltimento dello scaldabagno esistente e messa in 
sicurezza dell’impianto, per un importo pari a € 330,00 oltre IVA al 22%, per un totale complessivo di € 
402,60; 

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO 

DECRETA 

• di impegnare la spesa per i “Lavori di manutenzione ordinaria dell’immobile – sostituzione dello 
scaldabagno”, comprensiva della fornitura e installazione di uno scaldabagno Ariston da 50 litri, nonché 
dello smontaggio e smaltimento dello scaldabagno esistente con messa in sicurezza dell’impianto, per un 
importo complessivo pari a € 402,60, da impegnarsi sul capitolo U 120010003 – “Acquisizione di beni di 
uso durevole ed opere immobiliari” del bilancio di competenza 2026. 

Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo, viene pubblicato sul 
portale istituzionale dell’Ente e sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio. 

Roma,15.01.2026        

          Il Presidente 

Mauro Uniformi, Dottore Agronomo   
 

http://www.conaf.it/

